À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA/SP.

Exma. Sra. Presidente

Indicação n° 51/2021.

Neide Oliveira Guimarães Saves.

Neide Oliveira Guimarães Saves, Vereadora com assento nesta Câmara Municipal,

vem respeitosamente requerer da Presidência desta Casa, as providências que se

fizerem necessárias no sentido desta Indicação ser encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, que indica ao mesmo o que segue:

I - Que venha a tomar providências necessárias para aquisição

de um Caminhão Tanque “Limpa Fossa” para o Município de

Macedônia.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se prende ao fato de haver várias chácaras, sítios,

fazendas e até mesmo dentro da zona urbana, desta cidade, que

necessitam de fazer a limpeza de suas fossas periodicamente.

Câmara Municipal de Macedônia, 24 de novembro de 2021.

___________________________________________

                  Neide Oliveira Guimarães Saves

                                                                  Vereadora